
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

 

  

26.08.2025       м. Березань               № 173  

 
Про внесення змін до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 24.12.2024 № 230 „Про затвердження Програми „Членські 

внески“ Березанської міської ради на 2025 рік“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, рішенням загальних зборів 

ВАОМС „Асоціації міст України“ від 13.05.2021, рішенням звітно-виборчих 

загальних зборів Київського регіонального відділення ВАОМС „Асоціації міст 

України“ від 03.11.2017, Статутом „Асоціації об’єднаних територіальних громад“, 

Статутом Добровільного об’єднання органів місцевого самоврядування – Асоціації 

„Енергоефективні міста України“, враховуючи рекомендації постійної депутатської 

комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав 

споживачів, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення дев’яносто восьмої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 24.12.2024 № 230 „Про затвердження Програми „Членські 

внески“ Березанської міської ради на 2025 рік“ та викласти у новій редакції 

Програму „Членські внески“ Березанської міської ради на 2025 рік згідно додатку. 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Пікало Н.В.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми „Членські внески“ 

Березанської міської ради на 2025 рік в межах фінансових можливостей та 

пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики, торгівлі та захисту прав споживачів (Вірич 

М.В.) та на першого заступника міського голови                   Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


